

Fuchs Holding ApS

CVR-nr. 32 76 27 78

**Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2019
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuchs Holding ApS
Stamholmen 93
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 76 27 78

Regnskabsår : 1. januar - 31. december 2019

Hjemsteds-
kommune: Hvidovre Kommune

Direktion

Florian Manfred Fuchs

Revision

GoAudit Revisionsanpartsselskab
Ny Adelgade 5A, 3.th.
1104 København K

Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og at eje aktier og anparter, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed, herunder som holdingselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har kapitaltab og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet trods kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 6.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Bruttoresultat		-6.515	-11.240
Resultat før finansielle poster		-6.515	-11.240
Finansielle indtægter		9.921	8.938
Finansielle omkostninger		-24.563	-179.778
Resultat før skat		-21.157	-182.080
Skat af årets resultat	1	5.529	-3.948
Årets resultat		-15.628	-186.028

Resultatdisponering

Foreslåes disponeret således:

Udbytte	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-98.421
Overført resultat	-15.628	-87.607
	-15.628	-186.028

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	200
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	200
Anlægsaktiver i alt		0	200
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	100.116	90.194
Andre tilgodehavender		10.000	2.810
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	20.984
Udskudt skatteaktiv		14.449	8.920
Tilgodehavender i alt		124.565	122.908
Likvide beholdninger i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		124.565	122.908
Aktiver i alt		124.565	123.108

Balance 31. december

Passiver

	Note	2.019	2.018
		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-95.290	-79.662
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt	3	29.710	45.338
Anden gæld		94.855	77.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.855	77.770
Gældsforpligtelser i alt		94.855	77.770
Passiver i alt		124.565	123.108
Eventualposter	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Efterfølgende begivenheder	6		

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	(5.529)	2.980
Skat vedrørende tidligere år	0	968
Årets skat i alt	(5.529)	3.948

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Fordringen er et anfordringslån der er forrentet med 11% af den gennemsnitlige saldo i låneperioden.

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	-79.662	0	45.338
Betalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-15.628	0	-15.628
Egenkapital ultimo	125.000	-95.290	0	29.710

4 Eventualposter mv.

Selskabet fungerer som administrationselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er stillet selvskylderkaution.

6 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.